[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 30.06.2021 года                                                                                                 № 90
ст. Придорожная

О внесении изменений  в решение №58 от 11 декабря 2020 года «О графике проведений сессий Совета четвертого созыва Придорожного сельского поселения Каневского района на 2021 год и перспективном плане нормотворческой деятельности Совета Придорожного сельского поселения Каневского района на 2021 год»

В соответствии с регламентом Совета Придорожного сельского поселения Каневского района Совет Придорожного сельского поселения Каневского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 11 декабря 2020 года № 58 года «О графике проведений сессий Совета четвертого созыва Придорожного сельского поселения Каневского района на 2021 год и перспективном плане нормотворческой деятельности Совета Придорожного сельского поселения Каневского района на 2021 год» изменения, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по вопросам социального развития сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета

Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                                    О.Ю. Ракова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
 решением Совета
Придорожного сельского
поселения Каневского района
от 30.06.2021 г.  № 90
График
проведения сессий Совета четвертого созыва
Придорожного сельского поселения Каневского района
на 2021 год
	№ п\п
	Дата проведения
	Время проведения

	1
	22 января 2021 года
	15-00

	2
	25 февраля 2021 года
	15-00

	3
	23 марта 2021 года
	15-00

	4
	23 апреля 2021 года
	15-00

	5
	21 мая 2021 года
	15-00

	6
	23 июня 2021 года
	15-00

	7
	23 июля 2021 года
	15-00

	8
	24 августа 2021 года
	15-00

	9
	21 сентября 2021 года
	15-00

	10
	25 октября 2021 года
	15-00

	11
	23 ноября 2021 года
	15-00

	12
	24 декабря 2021 года
	15-00

Заместитель председателя Совета

Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                                    О.Ю. Ракова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Придорожного сельского
поселения Каневского района
от 30.06.2021 г.  № 90
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН
нормотворческой деятельности Совета
Придорожного сельского поселения Каневского района
на 2021 год
	№ п/п
	Наименование
проекта правового акта
	Субъект права законодательной инициативы
	Комиссия ответственная за прохождение проекта правового акта
	Соисполнители
	Срок рассмотрения

	1
	О проведении муниципальных нормативных правовых актов в сфере проведения опроса граждан, касающиеся особенности реализации инициативных проектов на муниципальном уровне
	Прокуратура Каневского района
	по социальным вопросам
	общий отдел
	I квартал

	2
	Об утверждении итогов конкурса «Лучший орган ТОС»
	Глава муниципального образования
	по социальным вопросам
	отдел учета и отчетности, общий отдел
	I квартал

	3
	Отчет главы Придорожного сельского поселения Каневского района о результатах своей деятельности за 2020 год
	Глава муниципального образования
	по социальным вопросам
	общий отдел, отдел учета и отчетности
	I квартал

	4
	О внесении изменений и дополнений в решение об утверждении правил землепользования и застройки территории Придорожного сельского поселения
	Глава муниципального образования
	по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры
	общий отдел
	I-II квартал

	5
	О внесении изменений и дополнений в Устав    Придорожного
сельского поселения

	Глава муниципального образования
	по социальным вопросам
	общий отдел
	I-III квартал

	6
	О внесении изменений в решение о бюджете Придорожного сельского поселения на 2021 год
	Глава муниципального образования
	по социальным вопросам
	отдел учета и отчетности
	I-VI квартал

	7
	Об исполнении бюджета   Придорожного сельского поселения за 2020 год
	Глава муниципального образования
	по социальным вопросам
	отдел учета и отчетности
	II квартал

	8
	О выполнении индикативного плана социально — экономического развития Придорожного сельского поселения на 2020 год
	Председатель Совета   Придорожного сельского поселения

	по социальным вопросам
	oтдел учета отчетности
	II

квартал

	9
	Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Придорожного сельского поселения Каневского района
	Прокуратура Каневского района
	по социальным вопросам
	общий отдел
	III

квартал

	10
	О бюджете Придорожного сельского поселения Каневкого района на 2022 год

	Глава муниципального образования
	по социальным вопросам
	общий отдел
	IV квартал

	11
	Об утверждении индикативного плана социально — экономического развития Придорожного сельского поселения Каневского района на 2021 — 2023 год
	Глава муниципального образования
	по социальным вопросам
	отдел учета и отчетности
	IV квартал